
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/13/7        від 17 грудня 2021 року 
 

Про деякі питання діяльності  

архівного відділу Збаразької міської ради  
 

Керуючись Законами України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

"Про Національний архівний фонд та архівні установи", Типовим Положенням 

про архівну установу сільської, селищної, міської ради, ради об’єднаної 

територіальної громади для централізованого тимчасового зберігання архівних 

документів, нагромаджених у процесі документування службових, трудових та 

інших правовідносин юридичних і фізичних осіб, що не належать до 

Національного архівного фонду, затвердженим наказом Міністерства  юстиції 

України від 02.06.2014 № 864/5, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 

України 5 червня 2014 року за № 592/25369, Типовим Положенням про 

архівний відділ міської ради, затвердженим наказом Міністерства  юстиції 

України від 16.06.2016 № 1693/5, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 

України 23 червня 2016 року за № 885/29015, Типовим положенням про 

експертну комісію державного органу, органу місцевого самоврядування, 

державного і комунального підприємства, установи та організації, 

затвердженим наказом Міністерства юстиції  України від 19.06.2013  № 1226/5, 

Правилами організації діловодства та архівного зберігання документів у 

державних органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в 

установах і організаціях, затвердженими наказом міністерства юстиції України 

від 18.06.2015№1000/5, зареєстрованим у в Міністерстві юстиції України 

22 червня 2015 р. за № 736/27181, з метою забезпечення належного обліку, 

зберігання та використання документів архівного фонду, враховуючи висновки 

та рекомендації постійної депутатської комісії Збаразької міської ради з питань 

законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів, міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни в Положення про архівний відділ Збаразької міської 

ради, затверджене рішенням Збаразької міської ради від 22 червня 2021 року 

№VIIІ/8/69, виклавши у новій редакції: 



 

1) Пункт 9 розділу 4. Права відділу:  

"9) Бере участь в укладанні договорів, угод з юридичними особами та 

фізичними особами-підприємцями, що не суперечать чинному законодавству.”; 

 

2) абзац 2 пункту 5 розділу 5. Структура відділу: 

 "Положення та персональний склад експертної комісії затверджується 

розпорядженням міського голови".  

 

3) пункт 1 розділу 7. Заключні положення: 

 "1. Відділ не є юридичною особою публічного права, у своїй діяльності 

використовує бланк Збаразької міської ради та додаткову гербову печатку 

Збаразької міської ради, номер якої встановлюється рішенням Збаразької 

міської ради.". 

  

2. Для забезпечення діяльності архівного відділу відповідно до 

Положення про архівний відділ Збаразької міської ради виготовити додаткову 

гербову печатку Збаразької міської ради № 15. 

 

Збаразький міський голова     Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


